
www.navertica.com

Ochrana dat

Microsoft Defender vám pomůže zaměřit se na slabá místa, která

představují nejnaléhavější a nejvyšší riziko pro vaši firmu. Snižuje

dopady útoků na vaše zařízení a v aplikacích pomocí zmírnění

ransomwaru, kontroly aplikací, ochrany webu, ochrany sítě

a dalších bezpečnostních funkcí. Defender chrání vaše zařízení

pomocí antivirové a antimalwarové ochrany. Získejte výstrahy, které

vám umožní identifikovat hrozby a přijměte doporučená opatření.

Správa identit

Správa zařízení

Ochrana informací

Azure Active Directory nabízí centrální správu identit a přístupu

k aplikacím. Přihlašujte se jednotně do všech Microsoft aplikací.

Díky vícefaktorovému ověření můžete snadno potvrdit svou

identitu a předejít ztrátě dat. Povolte podmíněné přihlašování

a povolte přístup k datům pouze při splnění vámi nastavených

pravidel. Umožněte zaměstnancům bezpečně a samostatně

změnit heslo bez nutnosti technické asistence.

S Intune můžete řídit, jakým způsobem se používají zařízení ve vaší

organizaci, včetně telefonů, tabletů a notebooků. Můžete například

zabránit sdílení souborů lidem mimo vaší organizaci. Díky Intune

můžete povolit zaměstnancům užívat osobní zařízení k firemním

účelům bez podstoupení bezpečnostního rizika. Nastavte pravidla

pro používání firemních aplikací a mějte úplnou kontrolu nad

zařízeními včetně jejich nastavení a funkcí.

Azure Information Protection vám poskytne kontrolu nad

citlivými daty. Nakonfigurujte zásady pro klasifikaci a ochranu dat

na základě jejich citlivosti. Zajistěte trvalou ochranu e-mailů,

dokumentů a jiných citlivých dat před úmyslným či neúmyslným

únikem bez ohledu na to, kde jsou uložená nebo s kým se sdílí.

Snadno zásady aplikujte pomocí integrovaných tlačítek v Microsoft

Office a dalších aplikacích.

Bezpečnost

Zabezpečte vaši organizaci a získejte ochranu proti vnějším hrozbám. Předejděte 

riziku úniku dat a ihned reagujte na incidenty s Microsoft 365 Business Premium.


